
From: Paolo Salani paolo.salani@unifi.it
Subject: Convocazione CIA del DiMaI

Date: 6 November 2020 at 22:09
To: Elena Barcucci elena.barcucci@unifi.it, Luigi Barletti luigi.barletti@unifi.it, Andrea Bondavalli andrea.bondavalli@unifi.it,

Andrea Cianchi andrea.cianchi@unifi.it, Graziano Gentili graziano.gentili@unifi.it, Maria Patrizia Pera mpatrizia.pera@unifi.it,
Gabriele Vezzosi gabriele.vezzosi@unifi.it, Elvira Mascolo elvira.mascolo@unifi.it, Silvio Dolfi silvio.dolfi@unifi.it

Cc: Andrea Ciulli andrea.ciulli@unifi.it

La Commissione di Indirizzo e Autovalutazione neoeletta del DiMaI è convocata per il giorno Venerdì 13 novembre alle ore
17:30, con il seguente ordine del giorno:

- Comunicazioni
- Elezione del Presidente
- Varie ed eventuali

La riunione avverrà per via telematica, tramite google meet. Riceverete l'invito di meet venerdì mattina.

Cordiali saluti,
Paolo Salani


